
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 11.06.2015 

 

 

319/15 - Revokace usnesení - Přidělení bytu pro správce sportovní haly - Jan Sus 

 

č. usnesení: 15-33-001 

Rada města Říčany zrušuje  

usnesení č. 15-12-014 ze dne 5.3.2015 ve znění: „Rada města Říčany schvaluje uzavření 

nájemní smlouvy na byt kvality standard, v 1. podlaží domu č.p. 2026/2 Škroupova ul. 

v Říčanech, typu 3+1 o celkové výměře 74,40 m2 s p. Janem Susem, na dobu výkonu práce 

správce haly s účinností od 1.3.2015 a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit 

vypracování nájemní smlouvy a souhlasí s jejím podpisem.“ 

 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-33-002 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy na byt kvality standard, v 1. podlaží domu č.p. 2026/2 Škroupova 

ul. v Říčanech, typu 3+1 o celkové výměře 74,40 m2 s p. Janem Susem,  1469/7,  na dobu 

výkonu práce správce haly s účinností od 1.6.2015 a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech 

zajistit vypracování nájemní smlouvy a souhlasí s jejím podpisem. 

 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

320/15 - Dodatek ke smlouvě 413/2014/SOD 

 

č. usnesení: 15-33-003 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 413/2014/SOD ze dne7.7.2014,  uzavřené mezi 

Europrojekt, s.r.o., IČO: 438 72 999, sídlo Kolmá 3, 190 00 Praha 9, a městem Říčany, IČO: 

00240702, sídlo Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany, týkajícím se úpravy platebních 

podmínek za dílo.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 



321/15 - Vnitřní směrnice č. 5/2015 o používání zbraní a střeliva 

 

č. usnesení: 15-33-004 

Rada města Říčany vydává  

vnitřní směrnici č. 5/2015 o používání zbraní a střeliva a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech 

zajistit její podpis.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

322/15 - Investiční záměr: Chodník v ulici Květná, Kuří - IZ/67/2015/ŠRI 

 

č. usnesení: 15-33-005 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit IZ 67/2015/ŠRI na akci „Chodník v ulici Květná, Kuří“ 

s celkovou výší nákladů 976. 531 Kč vč. DPH a ukládá tajemníkovi MěÚ Říčany předložit 

tento materiál na nejbližším zasedání ZMŘ. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-33-006 

Rada města Říčany doporučuje  

ZmŘ uvolnit z rezervy FRM částku 60 500,- Kč na úhradu projektové dokumentace 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

323/15 - Uvolnění částky z rezervy Zastupitelstva pro výběr hudební skupiny na 1.9.2015 

 

č. usnesení: 15-33-007 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany uvolnit z jeho rezervy částku 100.000 Kč na zajištění finančních 

nákladů spojených s realizací koncertu  vítězné hudební  skupiny 1.9.2015 vybrané na základě 

hlasování občanů. 

Návrh byl schválen 



________________________________________________________________________ 

 

324/15 - VZMR PD - Vodovodní řad z vodojemu na Strašín - výsledky  

 

č. usnesení: 15-33-008 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 

Říčany, IČO: 00240702, jako objednatelem, a společností Vodohospodářský rozvoj a výstavba, 

a.s., se sídlem Nábřežní 4, 150 00 Praha 5, IČO: 47116901, jako zhotovitelem, za celkovou 

cenu 336.380,- Kč vč. DPH. Předmětem smlouvy zpracování projektové dokumentace pro akci 

vybudování vodovodního řadu z vodojemu na Strašín. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

325/15 - Veřejná zakázka malého rozsahu - PD – Rekonstrukce Nerudovy ulice v 

Říčanech 

 

č. usnesení: 15-33-009 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo mezi městem Říčany se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 

Říčany, IČO: 00240702, jako objednatelem, a zhotovitelem Rybář, stavební s.r.o., Mělník, 

náměstí Míru 50, PSČ 27601, IČ: 27131335, za celkovou cenou 155 606,- Kč včetně DPH. 

Předmětem smlouvy je vypracování koncepční studie prostorového řešení, následně po jejím 

schválení objednatelem vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení a následně 

dokumentace pro provedení stavby na stavbu „Rekonstrukce ulice Nerudova v Říčanech“, 

včetně výkazu výměr a oceněného kontrolního rozpočtu. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

326/15 - Uvolnění finančních prostředků - vozidlo OSVZ 

 

č. usnesení: 15-33-010 

Rada města Říčany doporučuje  

ZmŘ uvolnit  finanční částku 200 000 Kč  z rezervy ZmŘ na nákup nového vozidla pro Odbor 

sociálních věcí a zdravotnictví. 



Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

327/15 - Bezúplatný převod pozemku, ÚZSVM, k.ú. Pacov  u Říčan 

 

č. usnesení: 15-33-011 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany souhlasit s bezúplatným převodem pozemku parc. č. 241/55 o 

výměře 279 m2 v k.ú. Pacov u Říčan, který je ve vlastnictví Úřadu pro zastupování státu ve 

věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČ: 69797111 na 

základě  § 22 odst. 3 písm. h) zákona č. 219/2000 Sb. v platném znění a ukládá tajemníkovi 

MěÚ v Říčanech předložit ke schválení bezúplatný  převod tohoto  pozemku na nejbližším 

zasedání Zastupitelstva města Říčany. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

328/15 - Darovací smlouva na pozemky od hlavního města Prahy 

 

č. usnesení: 15-33-012 

Rada města Říčany zrušuje  

své usnesení č. 13-56-004 ze dne 21.11. 2013 „ Rada města Říčany doporučuje Zastupitelstvo 

města Říčany schválit darovací smlouvu na pozemky parc. č. 1626/7 o výměře 627 m2 a parc. 

č. 1438/132 o výměře 225 m2, oba v k.ú. Říčany u Prahy, mezi hlavním městem Prahou, se 

sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 00, IČO: 00064581, jako dárcem a městem Říčany, 

se sídlem Masarykovo náměstí 53/401, Říčany 251 01, IČO: 00240702, jako obdarovaným a  

 

 

ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit předložení tohoto materiálu na zasedání 

Zastupitelstva města Říčany“. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-33-013 

Rada města Říčany doporučuje  



Zastupitelstvu města Říčan schválit darovací smlouvu upravenou dle přílohy na pozemky 

parc. č. 1626/7 o výměře 627 m2 a parc. č. 1438/132 o výměře 225 m2, oba v k.ú. Říčany u 

Prahy, mezi hlavním městem Prahou, se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 00, IČO: 

00064581, jako dárcem a městem Říčany, se sídlem Masarykovo náměstí 53/401, Říčany 251 

01, IČO: 00240702, jako obdarovaným a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit 

předložení tohoto materiálu na zasedání Zastupitelstva města Říčany. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

329/15 - Předání výpočetní techniky Husově knihovně 

 

č. usnesení: 15-33-014 

Rada města Říčany souhlasí  

s bezúplatným převodem 2 ks počítačů BEE line standard, inventární číslo MURIH00085TO a 

MURIH00082RJ z roku 2010, pořizovací cena 18.524 Kč / ks, na příspěvkovou organizaci 

města Husova knihovna. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

330/15 - Příspěvky z Humanitárního fondu 

 

č. usnesení: 15-33-015 

Rada města Říčany souhlasí  

s poskytnutím individuálních dotací z Humanitárního fondu města prostřednictvím uzavření 

veřejnoprávních smluv těmto neziskovým organizacím: 

 Občanské sdružení Modré dveře, IČ 22768602, nám. Smiřických 39, Kostelec nad 

Černými Lesy ve výši 5.000 Kč 

 Diakonie Dubá, IČ 26591511, Dlouhá 87, Dubá ve výši 18.000 Kč 

 Dětské krizové centrum, IČ 60460202, V Zápolí 1250, Praha 4 ve výši 20.000 Kč 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

331/15 - Úprava rozpočtu 



 

č. usnesení: 15-33-016 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit úpravu rozpočtu města na rok 2015 dle přílohy č. 1 

k tomuto materiálu.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

332/15 - Schválení individuálních dotací 

 

č. usnesení: 15-33-017 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření veřejnoprávní smlouvy se společností Openplace, s.r.o., IČO: 25082451, Mánesova 

2530, Říčany na poskytnutí finančních prostředků ve výši 15.000 Kč, účelově určených na 

pronájem pódia na kulturní akci – Koncert kapely Monkey Business. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-33-018 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření veřejnoprávní smlouvy se společností ČSR, z.s. místní organizace Říčany, IČO: 

16555392, Halasova 314, Říčany, na poskytnutí finančního příspěvku 19.720 Kč účelově 

určeného na nákup rybí obsádky do revíru ČRS, z.s. MO Říčany. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-33-019 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření veřejnoprávní smlouvy s občanským sdružením Pastelkov, IČO: 01731033, na 

poskytnutí finančních prostředků ve výši 15.000 Kč, účelově určených na realizaci projektu 

„Péče o strašínskou alej, společenská akce 1. narozeniny aleje, dětský den. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-33-020 

Rada města Říčany schvaluje  



uzavření veřejnoprávní smlouvy se společností Říčanský lůvr, o.s., IČO: 28557786, Plynární 1, 

Říčany, na poskytnutí finančních prostředků 15.000 Kč určených na realizaci projektu FAM – 

Festival amatérské tvorby.  

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-33-021 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření veřejnoprávní smlouvy s Okrašlovacím spolkem v Říčanech, o.s., IČO: 60461772, 

Bezručova 723/5, Říčany, na poskytnutí finančních prostředků ve výši 15.000 Kč za účelem 

realizace projektu Vydání publikace o rodech v Pacově.  

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-33-022 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření veřejnoprávní smlouvy se Seniorcentrem Říčany, Bezručova 732/5, Říčany, na 

poskytnutí finančního příspěvku ve výši 2.602 Kč určeného na opravu služebního vozu.  

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-33-023 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření veřejnoprávní smlouvy s TJ Tourist, občanské sdružení, IČO: 507547, na poskytnutí 

finančního příspěvku ve výši 15.000 Kč pro TTC Říčany na přátelský zápas ve stolním tenise 

v Borkenu.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

333/15 - Revize IZ/32/2013 MŠ Labská 

 

č. usnesení: 15-33-024 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit revizi č.1 investičního záměru IZ/32/2013 MŠ Labská, 

která řeší rozšíření předmětu záměru o realizaci Zahrady v přírodním stylu a navýšení 

finančních prostředků na realizaci tohoto záměru. 

Návrh byl schválen 



________________________________________________________________________ 

 

334/15 - Denní stacionář - dodatek č. 4 - SOD 079/2015/SOD 

 

č. usnesení: 15-33-025 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením dodatku č.4 smlouvy o dílo č. 079/2015/SOD na realizaci denního stacionáře 

Olga mezi objednatelem městem Říčany, Masarykovo nám. 53, 251 01 Říčany a zhotovitelem 

– firmou ATOS, s.r.o., Ledeč nad Sázavou, se sídlem: Husovo nám.139, 584 01 Ledeč nad 

Sázavou, IČO: 620 28 081, kterým dojde k navýšení ceny díla o 184 898,61 Kč vč. DPH. 

Celková cena díla bude 5 242 693,070 bez DPH, tj. 6 280 746,298 vč. DPH.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

335/15 - Domov seniorů Říčany ve Voděrádkách - smlouvy 

 

č. usnesení: 15-33-026 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit předložené návrhy plánovací smlouvy, smlouvy o 

náležitostech vyplnění blankosměnky a dohody o poskytnutí finančního příspěvku. Tyto 

smlouvy budou uzavírány mezi městem Říčany a společností DS Říčany, a.s., se sídlem 

Pražská 1279/18, 102 00 Praha 10 - Hostivař, IČ: 27909182 na základě požadavku města při 

výstavbě domova seniorů ve Voděrádkách. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

336/15 - Revize Akčního plánu 

 

č. usnesení: 15-33-027 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit aktualizaci karet Akčního plánu města Říčany dle 

přílohy. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 



 

337/15 - Průběžná informace k veřejnosprávní kontrole V 2015 - 2 čerpání grantu r.2014 

u příjemce Figurka, o.p.s. 

 

č. usnesení: 15-33-028 

Rada města Říčany bere na vědomí  

průběžnou informaci o výsledcích veřejnosprávní kontroly  V 2015 -2 u příjemce grantu 

Figurka, o.p.s., Ruská 1078/2, Říčany poskytnutého na základě smlouvy č. 088/2014/GS ve 

výši 98 925 Kč na rok 2014  a znění protokolu o zjištěních z vykonané veřejnosprávní 

kontroly. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-33-029 

Rada města Říčany ukládá  

útvaru interního auditu předložit závěrečnou zprávu RMŘ o výsledku projednání protokolu o 

zjištěních z vykonané veřejnosprávní kontroly  V 2015 -2 s příjemcem grantu Figurka o.p.s., 

Ruská 1078/2, Říčany poskytnutého na základě smlouvy č. 088/2014/GS ve výši 98 925 Kč 

na rok 2014  na nejbližším zasedání RMŘ. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-33-030 

Rada města Říčany ukládá  

tajemníkovi MěÚ Říčany připravit oznámení Policii ČR, kterým by se prošetřila možnost 

spáchání trestného činu při použití grantu poskytnutého dle smlouvy č. 088/2014/GS příjemci 

Figurka,o.p.s. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

338/15 - DPS Senior -dodatek č. 1 zřizovací listiny DPS Senior 

 

č. usnesení: 15-33-031 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany dle ust. § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů schválit dodatek č. 1 zřizovací listiny příspěvkové 



organizace Dům s pečovatelskou službou SENIOR č. 1/2015 ze dne 7.1.2015, na základě 

kterého se  mění čl. 1 odst. 1.1 písm. A) takto: Základním posláním a činností příspěvkové 

organizace je: poskytování ubytovacích a stravovacích služeb občanům. Dům s pečovatelskou 

službou SENIOR je domem s pečovatelskou službou, ve kterém se nacházejí byty zvláštního 

určení pro seniory ve smyslu § 2300 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Při výkonu 

svého základního poslání a činnosti se řídí svým statutem a obecně závaznými právními 

předpisy ČR.  

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

339/15 - Souhlas s podáním žádostí o dotace pro Muzeum Říčany a Ekocentrum Říčany 

 

č. usnesení: 15-33-032 

Rada města Říčany souhlasí  

s podáním žádosti Ekocentra , IČO: 865 945 24, adresa: Rýdlova 271/14251 01 Říčany, o 

dotaci na akci/projekt „Podpora a rozšíření aktivit v Lesním klubu Pramínek“, která bude 

probíhat na městském pozemku u Říčanské hájovny,  z Programu 2015 pro poskytování 

dotací z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu životního prostředí a 

zemědělství. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-33-033 

Rada města Říčany souhlasí  

S podáním žádosti Muzea Říčany, IČO: 43752110, příspěvkové organizace města, adresa 

Rýdlova 14/271, 251 01 Říčany, o dotaci na akci/projekt „Můžeme si vybrat – široká nabídka 

environmentálního vzdělávání pro školy“ z Programu 2015 pro poskytování dotací 

z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu životního prostředí a zemědělství. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-33-034 

Rada města Říčany souhlasí  

s podáním žádosti Muzea Říčany, IČO: 43752110, příspěvkové organizace města,  adresa: 

Rýdlova 14/271, 251 01 Říčany, o dotaci na akci/projekt „Environmentální vzdělávání v 

Didaktickém centru geologie“ z Programu 2015 pro poskytování dotací z rozpočtu 

Středočeského kraje ze Středočeského Fondu životního prostředí a zemědělství. 

Návrh byl schválen 



________________________________________________________________________ 

 

340/15 - Dodatek č. 9 ke smlouvě s nemocnicí  v Říčanech 

 

č. usnesení: 15-33-035 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčan souhlasit s vynětím  pozemku par. č. st. 2387 o výměře 178 m2  

v k.ú. Říčany u Prahy, jehož součástí je  budova bez čp. ze smlouvy o nájmu podniku  uzavřené 

mezi Nemocnicí s poliklinikou v Říčanech, se sídlem v Říčanech, Smiřických 315, PSČ: 251 

01, IČO: 43750630, příspěvková organizace zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl Pr., vložka 76, (pronajímatel) a Nemocnicí Říčany, a.s., se 

sídlem Říčany, Smiřických 315, PSČ: 251 01, IČO: 27365867, zapsaná v obchodním rejstříku, 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10099, (nájemce) a doporučuje uzavření  

dodatku č. 9 ke smlouvě o nájmu podniku  a  ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit 

předložení tohoto materiálu Zastupitelstvu města Říčany. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

341/15 - Nová kupní smlouva na ul. Srnčí a pozemek parc. č. 1027/4 v  k.ú. Říčany u 

Prahy 

 

č. usnesení: 15-33-036 

Rada města Říčany zrušuje  

své usnesení č. 14-54-026 ze dne   27.11.2014  „RmŘ doporučuje  Zastupitelstvu města Říčany 

schválit kupní smlouvu na koupi stavby „rozšíření koncové části stávající komunikace Na 

Vysoké a vybudování nové komunikace včetně chodníku, odvodnění a veřejného osvětlení  v 

ulici Srnčí“  a pozemku parc.č. 1027/4 v k.ú. Říčany u Prahy za kupní cenu ve výši 822.004,25 

Kč včetně DPH s tím, že kupující uhradí 50 % daně z převodu nemovitostí a 50% uhradí 

prodávající.  Prodávající je občanské sdružení Sousedé 2009, IČ: 22826068, se sídlem Srnčí 

2182, 251 01 Říčany, se spoluvlastníky předmětného pozemku: Ing. Zdeněk Sůva a Ing. Irena 

Sůvová - podíl  7/36, Ing. Vratislav Čech a Helena Čechová - podíl 14/36, Lubomír Lágner,  a 

Jitka Lágnerová - podíl 7/36, Ing. Vladimír Pecka - podíl  4/36, Zuzana Melicharová - podíl 

2/36, Lucie Melicharová – podíl 1/36 a Tereza Melicharová – podíl 1/36. Kupující je město 

Říčany, se sídlem Masarykovo nám. 53/40, Říčany  251 01, IČ: 00240702 s tím, že kupující 



zřídí bezplatně služebnosti přípojek technické infrastruktury  pro   majitele přilehlých 

nemovitostí v ul. Srnčí  za podmínky, že současně bude uzavřena  darovací smlouva na 

kanalizační řad o  délce 129  m a vodovodní řad o délce 157 m umístěné  v pozemcích 

parc.č.1027/4, 1027/22 a 1662/9 vše v k.ú. Říčany u Prahy. Ukládá tajemníkovi MěÚ předložit 

tento materiál na nejbližším jednání Zastupitelstva města Říčany“. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 15-33-037 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit  uzavření kupní  smlouvy na pozemek par. č. 1027/4 v k.ú. 

Říčany u Prahy mezi prodávajícími  1: Ing. Zdeněkem Sůvou a Ing. Irenou Sůvovou - podíl  

7/36, Ing. Vratislavem Čechem a Helenou Čechovou - podíl 14/36, Lubomírem Lágnerem  a 

Jitkou Lágnerovou - podíl 7/36, Ing. Vladimírem Peckou - podíl  4/36, Zuzanou Melicharovou 

- podíl 2/36, Lucií Melicharovou – podíl 1/36 a Terezou Melicharovou – podíl 1/36 za cenu  

339.030,85,- Kč  a  prodávajícím 2: Občanským sdružením  Sousedé 2009, se sídlem Srnčí 

2182, 251 01 Říčany, IČO: 22826068,  a městem Říčany se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 

Říčany 251 01, IČO: 03287491. Prodávající 2 Občanské sdružení Sousedé 2009 je investorem  

stavby  rozšíření koncové části stávající komunikace Na Vysoké a nové komunikace včetně 

chodníku, odvodnění a veřejného osvětlení v ulici Srnčí,  za kupní cenu 482.973,40,- Kč.    RmŘ 

tajemníkovi předložit tento materiál na nejbližší Zastupitelstvo města Říčany. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

342/15 - Kupní smlouva na pozemek parc. č. 725/5 v k.ú. Říčany u Prahy - Realko, s.r.o.,  

v likvidaci 

 

č. usnesení: 15-33-038 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany schválit kupní smlouvu mezi vlastníkem pozemku parc. č. 725/ 5 

o výměře 887 m2, orná půda v k.ú. Říčany u Prahy společností Realco, s.r.o., v likvidaci, se 

sídlem Holečkova 799/99, 15000 Praha – Košíře, IČO: 60489910, jako prodávajícím a městem 

Říčany se sídlem Masarykovo nám. 53, Říčany 251 01,    IČO: 00240 702, jako kupujícím, za 

kupní cenu 300.000,- Kč. Tato kupní cena bude uhrazena za splnění těchto podmínek: u 

Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Praha-východ, bude zahájeno 

podání o výmazu věcných břemen/omezení vlastnického práva: 

 zástavního práva smluvního ve prospěch manželů Junkových pro pohledávku ve 

výši 4 000 000,- Kč a příslušenství; 

 zástavního práva exekutorského pro pohledávku ve výši 52 080,-Kč ve prospěch 

Josefa Náhlíka, 



 zástavního práva z rozhodnutí správního orgánu k zajištění pohledávky ve výši 

31 529,- Kč s příslušenstvím pro Českou republiku, Finanční úřad pro hlavní 

město Prahu; 

 exekuční příkaz k prodeji nemovitosti zřízený EÚ Beroun; 

 nařízení exekuce pověřeným soudním exekutorem Mgr. Pavlem Dolanským, 

Palackého 31/2, Beroun“ 

a ukládá tajemníkovi MěÚ v Říčanech zajistit předložení tohoto materiálu do Zastupitelstva 

města Říčany 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

343/15 - Smlouva o výpůjčce Stacionář - Dům s pečovatelskou službou SENIOR, 

příspěvková organizace 

 

č. usnesení: 15-33-039 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením  smlouvy o výpůjčce budovy denního stacionáře, která je součástí pozemku parc. 

č. 1307/9 o výměře 1767 m2 v k.ú. Říčany u Prahy mezi Domem s pečovatelskou službou 

SENIOR, příspěvkovou organizací, se sídlem Komenského nám. 1850, 251 01, Říčany, 

IČO:638 34294 jako vypůjčitelem a městem Říčany se sídlem Masarykovo nám.53/40, 251 01 

Říčany,  IČO: 00240702 jako půjčitelem, na dobu určitou tj.  na dobu existence příspěvkové 

organizace Domu s pečovatelskou službou SENIOR,  jako samostatného právního subjektu  

s účinností od 1.6. 2015 a ukládá tajemníkovi  MěÚ v Říčanech zajistit vypracování a podepsání 

smlouvy 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

 


